ANO XVII | Nº 1461 | MACAU, 10 DE ABRIL DE 2019

PREFEITURA DE MACAU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

NOME CARGO UNIDADE DE
LOTAÇÃO

ÁREA CLASS.

FRANCISCA CLEIDE
FREIRE DE SOUSA

PROFESSORA
POLIVALENTE

CARÁTER
ESPECIAL

ÁREA I 29º

MARIA IRANIR
NERES DA CUNHA

PROFESSORA
POLIVALENTE

CARÁTER
ESPECIAL

ÁREA I 30º

LAURIEDA RIBEIRO
DA SILVA

PROFESSORA
POLIVALENTE

CARÁTER
ESPECIAL

ÁREA II 9º

Edital 001/2019

AVISO DE NOVO CHAMAMENTO PÚBLICA N.º 001/2019

O MUNICÍPIO DE MACAU/RN, através da Secretaria Municipal de Educação, torna público aos

interessados, Chamada Pública N° 001/2019, visando aquisição de gêneros alimentícios,

destinados a Agricultura Familiar e ao Empreendedor Familiar Rural, no atendimento ao

Programa Nacional de Alimentação Escolar, Lei nº. 11.947/2009 e Resolução FNDE/CD nº

26/2013. O recebimento da documentação e do projeto de venda ocorrerá até o dia 08 de Maio

de 2019, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Macau/RN. O edital encontra-se

disponível através do email: macau.edital@gmail.com.

Macau/RN, 09 de Abril de 2019.

Cícero Antônio Bezerra Junior
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Maria Eliane Silva de Carvalho Han
Secretária Municipal de Educação

     ANO XVII | Nº 1461 | MACAU, 10 DE ABRIL DE 2019

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP DE N.º 012/2019 – PP – SRP

O Município de MACAU/RN, torna público que fica marcada a sessão para o dia 25 de
Abril de 2019 às 10:00 Hrs, onde fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N.º 012/2019-PP-SRP, visando o Registro de preços para aquisição futura e
parcelada de material de expediente, destinado a manutenção dos serviços das diversas
secretarias do município de Macau/RN. O edital encontra-se a disposição pelo email:

macau.edital@gmail.com. A sessão realizar-se-á na sala da Comissão de Licitação.

Macau/RN, 09 de Abril de 2019.

Cícero Antônio Bezerra Junior
Pregoeiro Municipal.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP - Nº 011/2019

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial SRP nº 011/2019 objetivando

Registro de preços para eventual aquisição parcelada de peixes, afim de atendimento as

necessidades das famílias carentes do município de Macau/RN, onde foi declarada

vencedora a licitante AMIGOS CÓMERCIO E SERVIÇOS LTDA – ME – CNPJ:

15.495.405/0001-15, para todos itens.

Macau/RN, 10 de Abril de 2019.

Cícero Antônio Bezerra Junior

Pregoeiro – PMM/RN

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros de Araújo

http://www.macau.rn.gov.br/

	AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP DE N.º 012/2019 – PP – SRP